Y, COMUNE DI MONTECRETO
14 PROVINCIA DI MODENA

[

Settore : TECNICO MANUTENTIVO

UFFICIO TECNICO —-DETERMINA N. 58 DEL 04/05/2020
AR RN A R ARSI AAA A AAAA AR AAAAASAA A AR AARAAA AN A e

DETERMINAZIONE N° DEL

IIIIIIIIlll.llIIIIIIII.I.II-II!IIl-..IIIIIIlllll.lll'lﬂ‘.l.ll.l.lllIl-ll.lllﬂlll.
OOOO000OO0OOOOODODOOO00OOOOOOOO00000DO0000000OOOOO0000OOOOO0000OO00000DOOOOOOOOOOOOOOOODOOODOOOOOOOOD

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA
ESTINTORI E PORTE TAGLIAFUOCO/ANTIPANICO

CC0C00000000000A0000QQC00000C00000000000000000C000CQOC00000000000000000000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria determina n. 77 del 17/04/2019 di affidamento del servizio di
manutenzione estintori: N° 2 estintoti collocati sut due mezzi scuolabus; N° 2 estintoti collocati
presso la sede comunale in Via Roma, 24; N° 2 estintoti collocati presso il magazzino comunale in
Via Ronco La Croce del capoluogo di Montecreto; N. 2 estintori collocati presso la scuola materna
di Via Trogolino e N. 2 estintosi collocati presso la scuola elementare di Via Cadud in Guetra,
estintoti collocati presso la palestra comunale e su n. 5 a biossido di carbonio e de setvizio di
revisione delle potte tagliafuoco/antipanico presenti nelle strutture comunali (palestra comunale di
Via Trogolino, scuola dellinfanzia di Via Trogolino, municipio, scuola primaria della frazione di
Acquatia) per Iimporto complessivo riferito alle tre annualitd di €. 1.911,00# (olire a IVA) alla
Ditta CIODUE SPA di Trezzano sul Naviglio — Via Pier della Francesca n. 5 — P.L.:
00753370154;

RITENUTO OPPORTUNO impegnare a favore della ditta CIODUE SPA di Trezzano sul
Naviglio — Via Pier della Francesca n. 5 — P.1.: 00753370154 — Pimporto annuale di €. 637,004
oltre a IVA pet un importo complessivo di €. 777,14#;

VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020, n.
2 con 1l quale la responsabilitd dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DIIMPEGNARE 2 favore della Ditta CIODUE SPA di Trezzano sul Naviglio — Via Pier
della Francesca n. 5 — P.1.: 00753370154 — per il setvizio di manutenzione estintori — anno
2020 -1 N° 2 estintori collocati sui due mezzi scuolabus; N° 2 estintoti collocati presso la
sede comunale in Via Roma, 24; N° 2 estintoti collocati presso il magazzino comunale in
Via Ronco La Croce del capoluogo di Montecreto; N. 2 estintoti collocati presso Ia scuola
materna di Via Trogolino e N. 2 estintoti collocati presso la scuola elementare di Via Cadud
in Guerra, estintori collocati presso la palestra comunale e su n. 5 a biossido di carbonio e
pet il servizio di revisione delle porte tagliafuoco/antipanico presenti nelle strutture
comunali (palestra comunale di Via Trogolino, scuola del'infanzia di Via Trogolino,
municipio, scuola ptimatia della frazione di Acquatia) I'importo annuale di €. 637,00# oltre
a IVA 22% per un importo complessivo di €. 777,14#; CI1G: Z4E28025F1

*

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www,comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico®comune. montecreto.mo. it




2) DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 777,14 (IVA compresa) sul bilanci 2020 come
specificato di seguito:
a. Quanto a €. 200,00 al cap. 224
b. Quanto a €. 200,00 al cap. 566/6
c. Quanto a €. 177,14 al cap. 592/5
d. Qiuanto a €. 200,00 al cap. 830/1;

3) DI DARE ATTO che lesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2020.

Il R%spﬁﬂﬁﬂc‘“ d‘d\%ﬂz' ecnico
~Cisé GeomMassimiliano

- I

00OOOOO00DOOOOOODOOOODOOOOOOOOOO00000DOOOOODOO00000000000000000000000000OODOOOOOOOOOOOODOOOODOODOOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime patere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolariti e la correttezza dellazione
amministrativa, ai sensi dellarticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000,

sul presente atto.
Regponsahile dﬁil Servizio
teelll Geom. Mjano

Montecteto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parete di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dellart. 147 — bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolatita contabile favotrevole e si rilascia visto
attestante la necessatia copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreto, li ég\ & (/ ;‘O

1l Responsabile del Servizio
Castelli Dr,ssa Angiolina
bbalt) '

OOODOOOOOOOOODOOOOOODOODOOOOOODOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOGODOODO000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretotio del Comune di Montecreto in data odietna
e vi rimarta pet quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELI’ALBO

s
@

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




